西建大教字（2005）024号
关于公布2005年校级毕业设计（论文）优秀指导教师的通知

各院（系）、部、处（室）：

为了切实提高教育教学质量，进一步做好我校的毕业设计（论文）工作，迎接教育部对我校的本科教学水平评估，根据西建大（2005）48号《西安建筑科技大学关于本科生毕业设计（论文）工作的若干规定》和《关于我校2005年毕业设计（论文）工作总结、评优及典型答辩的通知》要求，经院（系）推荐，学校审查，杜高潮等48名教师获2005年校级毕业设计（论文）优秀指导教师奖。现将获奖者名单予以公布。

特此通知。

附件1：2005年校级毕业设计（论文）优秀指导教师获奖名单
教务处

二○○五年九月三日

附件1

2005年校级毕业设计（论文）优秀指导教师获奖名单
	序号
	获奖人
	院（系）

	1
	杜高潮  王健麟  李岳岩  常海青
	建筑学院

	2
	苏明周  马乐为  周铁钢  童申家  丁  威
刘丽萍
	土木学院

	3
	郭新超  王  怡  樊越胜  王  磊  刘艳峰

袁宏林
	环工学院

	4
	张涑贤  刘  华  李荣锦  骆正山  王成军
	管理学院

	5
	王伯健  薛娟琴  刘  环  崔雅茹
	冶金学院

	6
	许启明  周  慈  范海宏  伍勇华  肖国庆
	材料学院

	7
	刘沛津  张晓钟  贺利乐  原思聪
	机电学院

	8
	边根庆  佟  威  董  惠  王慧琴
	信控学院

	9
	李  钊  李红梅
	人文学院

	10
	刘新东  王建国  乔学军  江元汝
	理 学 院

	11
	张  倩
	外 语 系

	12
	张燕菊  岳士俊  史雷鸣
	艺术学院